



Koncenton Vejle Bredballe A/S

Kristine Nielsens Gade 5
8000 Aarhus C
CVR-nr. 42614343

Årsrapport 2023

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
15.05.2024

Jeppe Engsig
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	7
Resultatopgørelse for 2023	8
Balance pr. 31.12.2023	9
Egenkapitalopgørelse for 2023	11
Noter	12
Anvendt regnskabspraksis	14
Supplerende beretninger	17

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Koncenton Vejle Bredballe A/S
Kristine Nielsens Gade 5
8000 Aarhus C

CVR-nr.: 42614343
Hjemsted: Aarhus
Regnskabsår: 01.01.2023 - 31.12.2023

Bestyrelse

Lars Bentsen, formand
Arne Bjerregaard Jepsen
Poul Steffensen
Kurt Kvorning

Direktion

Peter Krogsgaard Jørgensen, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
City Tower, Værkmestergade 2
8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at foretage investering i ejendomsselskaber samt hermed beslægtet virksomhed.

Beskrivelse af væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat ender på et underskud på 15.642 t.kr. primært grundet en negativ regulering af kapitalandele på 15.380 t.kr. Reguleringen anser ledelsen som forventet henset til makroøkonomiske forhold, der har forøget det anvendte afkastkrav på datterselskabets investeringsejendomme.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2023

	Note	2023 kr.	2021/22 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		(296.659)	(163.858)
Personaleomkostninger	1	(40.000)	(30.000)
Driftsresultat		(336.659)	(193.858)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		(15.380.386)	(14.358.230)
Andre finansielle indtægter		2.448	0
Andre finansielle omkostninger	2	(1.636)	(33.572)
Resultat før skat		(15.716.233)	(14.585.660)
Skat af årets resultat	3	73.884	50.000
Årets resultat		(15.642.349)	(14.535.660)
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		(15.642.349)	(14.535.660)
Resultatdisponering		(15.642.349)	(14.535.660)

Balance pr. 31.12.2023

Aktiver

	Note	2023 kr.	2021/22 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		40.137.424	55.517.810
Finansielle aktiver	4	40.137.424	55.517.810
Anlægsaktiver		40.137.424	55.517.810
Udskudt skat		98.000	50.000
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		25.884	0
Periodeafgrænsningsposter		5.228	5.228
Tilgodehavender		129.112	55.228
Likvide beholdninger		46.490	291.545
Omsætningsaktiver		175.602	346.773
Aktiver		40.313.026	55.864.583

Passiver

	Note	2023 kr.	2021/22 kr.
Virksomhedskapital		35.125.000	35.125.000
Overført overskud eller underskud		4.946.991	20.589.340
Egenkapital		40.071.991	55.714.340
Leverandører af varer og tjenesteydelser		21.876	103.851
Gæld til tilknyttede virksomheder		219.159	37.524
Anden gæld		0	8.868
Kortfristede gældsforpligtelser		241.035	150.243
Gældsforpligtelser		241.035	150.243
Passiver		40.313.026	55.864.583
Eventualforpligtelser	5		

Egenkapitalopgørelse for 2023

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	35.125.000	20.589.340	55.714.340
Årets resultat	0	(15.642.349)	(15.642.349)
Egenkapital ultimo	35.125.000	4.946.991	40.071.991

Indre værdi udgør pr. 31. december 2023 kurs 1,1408 pr. aktie af 1 kr.

Noter

1 Personaleomkostninger

	2023 kr.	2021/22 kr.
Gager og lønninger	40.000	30.000
	40.000	30.000
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	0	1

2 Andre finansielle omkostninger

	2023 kr.	2021/22 kr.
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	1.636	135
Renteomkostninger i øvrigt	0	33.437
	1.636	33.572

3 Skat af årets resultat

	2023 kr.	2021/22 kr.
Ændring af udskudt skat	(48.000)	(50.000)
Refusion i sambeskatning	(25.884)	0
	(73.884)	(50.000)

4 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.
Kostpris primo	69.876.040
Kostpris ultimo	69.876.040
Nedskrivninger primo	(14.358.230)
Andel af årets resultat	(15.380.386)
Nedskrivninger ultimo	(29.738.616)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	40.137.424

Kapitalandele i dattervirksomheder	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %
Project Garden ApS	Aarhus C	ApS	100,00

5 Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationsselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.

Selskabet er forpligtet til at betale et salgshonorar til Koncenton A/S, hvis selskabet opnår givent afkast ved salg af hele eller dele af det af selskabet ejede ejendomsselskab eller de af dette ejendomsselskab ejede ejendomme. Salgshonorarets størrelse kan ikke oplyses, da det afhænger af flere faktorer, herunder værdiansættelsen af ejendommene ved salg.
